
 

2008-01-24 14:33:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 119/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 24 stycznia 2008 roku 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 rok. 

Na podstawie § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
28 grudnia 2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa 
zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     13.635 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”          4.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du terytorialnego” 4.000 zł: 

§ 4300          4.000 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”      5.400 zł: 

rozdział 75414 „Obrona cywilna”        5.400 zł: 

§ 4170          5.400 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”           4.235 zł: 

rozdział 80104 „Przedszkola”         4.196 zł: 

§ 4210          4.196 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”              39 zł: 

§ 4110               39 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     13.635 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”          4.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du terytorialnego” 4.000 zł: 

§ 4350          4.000 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”      5.400 zł: 

rozdział 75414 „Obrona cywilna”        5.400 zł: 

§ 4270          5.400 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”           4.235 zł: 

rozdział 80104 „Przedszkola”         4.196 zł: 

§ 6060          4.196 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”              39 zł: 

§ 4040               39 zł. 
 
 



 

2008-01-24 14:33:00 
 

§ 2. Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

- w rozdziale 75075 – konieczno�ci opłaty usługi hostingowej geoportalu turystyki 
w�dkarskiej – 4.000 zł, 

- w rozdziale 75414 – zabezpieczenie �rodków na usługi konserwacyjne wykonywane 
przez firm� (pierwotnie planowano realizacj� tych usług przez osoby fizyczne) – 
kwota 5.400 zł, 

- w rozdziale 80104 – zabezpieczenie �rodków na zakup niezb�dnej patelni 
elektrycznej do Przedszkola Nr 2 – 4.196 zł, 

- w rozdziale 80110 – zwi�kszenie w § 4040 wynika z wy�szych ni� planowano 
nakładów na wypłat� dodatkowego wynagrodzenia rocznego – 39 zł. 

§ 3. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu       71.646.972 zł, 

2) wydatki bud�etu       73.237.680 zł, 

3) deficyt bud�etowy         1.590.708 zł, 

 pokryty przychodami z emisji obligacji, 

4) przychody          5.200.000 zł, 

5) rozchody          3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.656.968 zł. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Osoba Pełni�ca Funkcje Organów Gminy 

 

/Adam Sie�ko/ 


